

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.scli.co.id/download\\_PR/1021015668\)](https://iot.scli.co.id/download_PR/1021015668)

**PR Number** : 1021015668

**Total Price** : IDR 787,542

**Attachment** : [Click here \(https://iot.scli.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015668.JPG\)](https://iot.scli.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015668.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Re
1	10		K12A05006	Roll Paint	34.000	PC	17.10.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	787,542	

### Purpose:

[10] Stock for oiling process

<b>Dibuat Oleh,</b> 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-10-03 16:55:59	<b>Checked by,</b> 90718(Abdul Rohman) <b>Approved</b> at 2024-10-04 09:03:09	<b>Budget Control,</b> 90696(Mukhtar L) <b>Approved</b> at 2024-10-08 13:41:15	<b>Approved by,</b> 90005(Vorapong Panavasu) <b>Approved</b> at 2024-10-09 08:39:30
---	--	---	--

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download\\_PR/1021015650\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015650)

**PR Number** : 1021015650

**Total Price** : IDR 1,696,000

**Attachment** : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015650.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015650.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A01002	Sealant : Silicone Clear	32.000	PC	17.10.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	1,696,000

### Purpose:

[10] Stock silicon for ball mill & mold car

<b>Dibuat Oleh,</b> 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-10-03 15:42:42	<b>Checked by,</b> 90718(Abdul Rohman) <b>Approved</b> at 2024-10-04 09:00:34	<b>Budget Control,</b> 90696(Mukhtar L) <b>Approved</b> at 2024-10-08 13:50:35	<b>Approved by,</b> 90005(Vorapong Panavasu) <b>Approved</b> at 2024-10-08 19:27:38
---	--	---	---

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download\\_PR/1021015684\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015684)

**PR Number** : 1021015684

**Total Price** : IDR 280,000

**Attachment** : Click here ([https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015684.JPG](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015684.JPG))

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10		K12A11002	Cutting Wheel 4"	80.000	PC	18.10.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	280,000	

### Purpose:

[10] For prod. supplies

<b>Dibuat Oleh,</b> 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-10-04 16:16:07	<b>Checked by,</b> 90718(Abdul Rohman) <b>Approved</b> at 2024-10-08 14:25:14	<b>Budget Control,</b> 90696(Mukhtar L) <b>Approved</b> at 2024-10-08 17:07:56	<b>Approved by,</b> 90005(Vorapong Panavasu) <b>Approved</b> at 2024-10-09 09:02:45
---	--	---	--

Konfirmasi Repeat Order BSS 07102024 Internal\Within SCG Company or SCG Group, No Label Applied

 This sender dandy@bsspt.id is from outside your organisation.

Block sender

Dear Pak Diki,

Confirm pak untuk harga masih bisa sama semua, di tunggu PO nya pak

Terima kasih

Salam

Dandy

085624878400

← Reply

↶ Reply all

➔ Forward

DS

Diki Setiadi

To: dandy@bsspt.id

Cc: Yoki Radiansyah

Dear Pak Dandy

Kami mau repeat order untuk item barang sbb:

1. Cutting Wheel 4" WD, Qty: 10Pcs, Harga Rp. 3.500/Pcs
2. Roll Paint 9" Brand Supra warna Pink, Qty: 34Pcs, Harga Rp. 24.000/Pcs
3. Sealant: Silicone Clear Dowsil Glass Red, Qty: 30Pcs, Harga Rp. 53.000/Kg



↶ Reply

↶ Reply all

➔ Forward



Mon 2024-10-07 13:46





## PT. PRIMA SENTRAL REJEKI

Jl. Netherdame Blok F No.20 Deltamas Cikarang Busat Bekasi 17550

Telp: 021-89970899/ 021-33710468 Fax : 021-89907899

E-mail : primasentralrejecki@yahoo.com

Cikarang, 15 Februari 2024

Kepada  
Yth PT. SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA  
Attn Bapak Diki

No Quotation : 004/PSR/II/24  
Sub Penawaran harga.

Dengan Hormat,  
Memenuhi permintaan penawaran harga dari Bapak/Ibu,dengan ini kami mengajukan perincian harga sbb :

No.	Nama Barang	Unit	Harga
1	Roll Paint 9" Brand Supra Warna Orange	Set	Rp 24.000
2	Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe( 1 pack isi 5 kg)	Pack	Rp 241.000
3	Tape Electrical Tape Merk Nitto	Roll	Rp 10.000
4	Freon R-134A Refri	Can	Rp 1.620.000

Demikian Surat Penawaran ini kami sampaikan kepada Ibu/Bapak, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

NB : Penawaran berlaku satu minggu  
Harga belum termasuk PPN

Hormat kami  
  
YANTO SUPRIADI



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 021RI / PNWR / DSL / VI / 2024

Jakarta, 10/06/2024

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki S

No. Fax : -

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Stainless Clamp 2 inch	30	PCS	5.500	165.000
2	Stainless Clamp 3 inch	25	PCS	10.000	250.000
3	Sealant: Silicone Clear Dowsil Glass Red	25	PCS	65.000	1.625.000
GRAND TOTAL					2.040.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan. Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.  
Harga belum termasuk PPN 11%

 PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



# PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 052R / PNWR / DSL / IX / 2024

Jakarta, 20/09/2024

Kepada Yth,

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

Revisi

Attn : Bp. Diki S

No. Fax :-

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Cutting Wheel 4" WD	60	pcs	4.000	240.000
2	Grinding Wheel 4" WD 100X6X16 (4incX6)	50	pcs	7.500	375.000
3	Mask : Medical Mask 3ply @50pcs/Box	20	box	Rp. 500 / <del>25.000</del>	500.000
4	Mask : Mask 3M Type 8210 isi 20pcs	1	box	Rp. 18.000 / <del>360.000</del>	360.000
5	Wire mesh #16 dia.0.29 ss304	5	mtr	110.000	550.000
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>2.025.000</b>

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** Harga belum termasuk PPN 11%

  
DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA